Ny kirkehist. Sami. VI. 36
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nepotes ad beneficia ecclesiastica in ciuitate et diocesi Sclalo- 
tensi imposterum obtinenda eadem auctoritate reabilites (!), 
aboleasqve omnem inhabilitatis et infamie maculam siue 
notam per eos dicta occasione contractam. Non obstantibus 
premissis ac constitutionibus et ordinationibus apostolicis 
ceterisque contrariis quibuscumque. Datum Rome apud Sanc
tum Petrum Anno etc. mcccclxx quarto. Id. Aprilis pontificatus 
nostri anno tertio. L. de Fulgineo.

203.
SixtUS IV. 11-23 April 1474.

Uddrag af Pavebreve udstedte under Kong Christierns Ophold i Rom 
(min Kirkehist. II S. 397—9. 402).

Confirmatur Cristierno Regi Dacie (ut duci Holsatie) jus 
patronatus prepositure ecclesie beate Marie oppidi Hamburgensis, 
Bremensis diocesis, per Pium II concessum. Id. Apr. p. ann. 3.

Matheo de Czerwest, Canonico Lubicensi („qui, ut accepimus, 
carissimi etc. Crislierni Dacie regis illustris dilectus existis44) 
praevia absolutione omnium ecclesiasticarum censurarum etc. pro
videtur „motu proprio“ de uno Lubicensis et altero Sancti Nicolai 
Stendaliensis, Halberstadensis diocesis ecclesiarum canonicatibus, 
ac si sub dato 1. Jan. pont. ann. 1 factum esset. D. u. s.

Carolo Ronnow, Canonico Roskildensi (nobili, in militari 
genere ex utroque parente, ac dilecto Cr. Regi), praevia absolu
tione, motu proprio, de uno Roskildensi et alio Arusiensi ca- 
nonicatibus, ac si sub dato 1 Jan. p. 1; nono kal. Maj 74.

Johanni Petri, Canonico Arusiensi (Cr. Regis D. Sv. et N. 
cancellario) praev. abs. prov. m. pr. de uno Arusiensis et altero 
Rypensis ecclesie canonicatibus, ac si sub dato 1 Jan. pont. ann. 
1. Id. April.

Petro Wittorp, clerico Bremensis diocesis (Crislierni Regis 
„accepto44) conceditur motu proprio unum vel duo beneficia eccle
siastica in aliqua calhedrali aut collegiata ecclesia. Id. Apr.

Johanni Remslede, clerico Bremensis diocesis Magistro in 
artibus (Crislierni regis accepto et dilecto) praevia ahsolulione 
providetur de beneficio, ac si sub dato 1 Jan. pont. ann. 1. 
Id. Apr,
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Johanni van Kamp, Canonico Monasleriensi (ex utroque pa
rente de militari genere legitime procreato, et Cristierni regis ac
cepto) pr. abs. pr. motu providetur de uno Monasleriensis et 
alio Sancti Lebuini Davenlriensis, Traject. diocesis, eccl. canoni- 
calibus, ac si sub dato 1 Jan. post ann. 1. Id. Apr.

Hermano Reynsperger, clerico Bambergensis diocesis, legum 
doctori (Cristierni regis consiliario) praev. absol. motu proprio 
conceditur, ut quecumque duo beneficia ecclesiastica curata seu 
alias invicem incompalibilia recipere et insimul retinere queat. 
Id. Apr.

Henrico Zankenstedl, Canonico Verdensis diocesis, legum 
doctori (Cristierni Regis Secretario) praevia absolutione et a dato 
1 Jan. pont. anno 1 providetur motu proprio de uno Verdensis 
et alio beate Marie Erfurdensis Maguntinae diocesis canonicalibus. 
Id. Apr.

Nicolao Stugesson, Canonico Lundensi (nobili et milii, ge
neris ex utroque parente, Cristierni Regis dilecto) praevia absolu
tione providetur a dato 1 Jan. etc. de canonicatu ecclesie Lundensis. 
Non. kal. Maij.

Georgio de Heyssin, Scolari Suerinensis diocesis (Cristierni 
Regis dilecto) dispensatur’ de natu illegitimo. Id. Apr.

Johanni Heysen, clerico Maguntine diocesis (Chrislierni Regis 
Medico) praevia absolutione providetur a dato 1 Jan. etc. de uno 
vel duobus beneficijs ecclesiasticis, xii. kal. Maij.

Christoforo de Heyssin, scolari Brem. dioc. (Cristierni regis 
dilecto) dispensatur de natu illegitimo. Id. Apr.

Nobili viro Ludovico, Comiti de Helfensleyn, conceditur, 
supplicante Crislierno Rege, ut ei et fratri Friderico de Helfen- 
steyn et successoribus et incolis utriusque sexus Castri Hilden- 
burg, oppidi VVisensteig ac ville Gospach etc. Conslantiensis dioc. 
liceat in quadrages. et ieiun. vesci buliro et lacticiniis. Id. Apr.

Gunthero, Comiti de Mulingen et domino loci de Barbi, 
supplicante Chrislierno Rege — dispensatio. Id. Apr.

Johanni Ume, Rectori paroch. eccl. in Tidekoping Rosk. dioc. 
(Crist. Regis accepto) conceditur combinare beneficia. Id. Apr.

Alberto Gossman, clerico Bremensis diocesis (Christierni Regis 
accepto) dispensatur ad combinandum incompalibilia. Id. Apr.

36*
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Leooni Leue, Canonico eccl. beate Marie Hamburg Magistro 
in artibus (Christierni Regis dilecto) expectativa. Id. Apr.

Unio ad instantiam Cristierni Regis Dacie facta, id est 
Oltoniensem olim Monasterii Sancti Canuti, Ordinis Sancti Bene
dicti, in secularem Calhedralem ecclesiam mutando. — Dat. Rom. 
undecimo kal. Maij 1474.

Magistro Marino Nicolai de Frigeno Notario ac in Regno Dacie 
nostro et apostolice sedis nuncio — (facultas reformandi mona
steria ac loca pia in Dacia). — Id. Apr. 1474.

Ad fut. rei memoriam (Sane carissimus etc. Rex personaliter 
exposuit, quod ipse considerans, quod per totum ejus Regnum 
Dacie unum solum hospitale sancti spiritus, ordinis sancti Augu
stini, erat, et quod ad oppidum Haffniense Roskildensis diocesis, 
ubi idem Rex ut plurimum residet, et pro negotijs Regni con
sultandis morem trahere consueuit, quamplures principes, ba
rones, milites et armigeri confluebant, quodque nullus locus, ubi 
infantes expositi uel pauperum seu ex illegitimo matrimonio nati 
ponerentur, nutrirentur et sustentarentur, existebat, et quod ipse 
Rex singulari deuotione, quam ad hospitale nostrum eiusdem Sancti 
Spiritus in Saxia de Urbe ac prefatum ordinem gerit, et etiam 
pietate motus, ne (alia discrimina et infantium expositiones turpiter 
fierent, unum hospitale sub eodem vocabulo Sancti Spiritus dicti 
ordinis, quod prius, confuse tamen, hospitale Sancti Spiritus 
dicebatur, cum ibidem nec ordo neque regularis obseruantia prout 
in dicto hospitali nostro, sed ut quaedam secta, obseruabatur, de 
nouo erigi, construi et aedificari fecit). Quare etc. (Confirmatio). 
Datum Rome etc. 1474. Id. Apr.